
UCHWAŁA NR XLVI/395/18
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zmiany Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Kamieńsk.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, ze zm. poz. 1000, poz. 1349, pz. 1432) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1840, z 2018 r. poz. 650, 663) oraz art. 3 ust 2 pkt 14 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289, 2056, 
2361, 2422, z 2018 r. poz. 650) po zaopiniowaniu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Radomsku oraz 
Koła Łowieckie działające na terenie Gminy Kamieńsk t.j.: KŁ Sokół, KŁ Odyniec, KŁ Cyranka, KŁ Ponowa, 
KŁ Racjonalnego Łowiectwa, KŁ Szarak uchwala się, co następuje:

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Kamieńsk w 2018 roku stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXV/323/17 Rady Miejskiej 
w Kamieńsku z dnia 28 grudnia 2017 r., w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kamieńsk, wprowadza się następującą zmianę:

1) § 19 otrzymuje brzmienie:

„§ 19. W budżecie Gminy zaplanowane będą środki finansowe na realizację niniejszego Programu 
w wysokości 170.000 zł w tym: 152.000 zł na zapobieganie bezdomności zwierząt; 18.000 zł na 
sterylizację, kastrację i czipowanie.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku

Jarosław Kozik

Id: 49D62024-5C2D-4CAF-92E6-94F6933692DB. Podpisany Strona 1




